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Številka: 90000-9/2021-49                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  4. 10. 2021 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 27. septembra 2021. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš 

Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor 

Horvat, Jožef Horvat, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, Iztok Kordiš, prof. Janez 

Koželj, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija 

Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor 

Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Nada Verbič, dr. 

Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Grega Ciglar, Milan Jakopovič, Tomaž Kučič in Matjaž Vede. 

 

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 32 svetnikov. 

 

Dnevni red 25. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve   

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2021 od 1. 1. do 30. 6. 

2021 

6. a) Predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim  

           premoženjem  Mestne občina Ljubljana v vrednosti nad 200.000 EUR za leto 2021  

b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

     nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2021  

c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – pogodbe namesto  

    razlastitve za nepremičnini s parc. št. 799/1 do deleža 14661/29980 in parc.št. 799/8 do  

    deleža 130/7083 obe k.o. 1722 Trnovsko predmestje  

d) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne  

    pogodbe za stavbna zemljišča parc. št. 864/32, parc. št. 864/38 in par. št. 885/1, vse  

    k.o. 1722 Trnovsko predmestje 

7. a) Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje  

          od 2016 do 2020 

b) Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po meri invalidov«  

    za obdobje od 2019 do 2020 

      c) Predlog Načrta ukrepov Ljubljana. Dostopna vsem. za mesto, dostopno osebam z  

          oviranostmi in starejšim, za obdobje od 2021 do 2025 
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8. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 191 Podutik Kamna Gorica – zahod in 34 Cesta Andreja Bitenca – 

Podutiška (del) 

9. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za dele enot urejanja prostora GO-224, GO-381, 

MO-224 in MO-225 

10. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 262 Stegne (za zemljišče s parc. št. 1713/15, k .o. 1738 Dravlje) 

11. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 

področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek  

 

Župan je svetnike obvestil, da s predlaganega dnevnega reda umika 7. točko v celoti. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 25. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 24. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 24. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 5. julija 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Janez Stariha (glede namestitve 

varnih kolesarnic). 
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Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

  1. parkomatov v Murglah, 

  2. zagotavljanja mirnega vzdušja obiskovalcem stolnice), 

- svetnik Janez Stariha (glede 

  1. talnih označb za kolesarski promet na Masarykovi cesti v smeri Bežigrada, 

  2. parkiranja avtomobilov na poti na grad, 

  3. izgradnje dodatnih pitnikov, 

  4. nove prometne ureditve na Miklošičevi cesti), 

- svetnik mag. Marko Koprivc (glede Potniškega centra LPP), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. prekinjene kolesarske steze v ČS Šiška, 

  2. kolesarskega prometa v ČS Šiška, 

  3. rumenih pasov in drugih ukrepov za trajnostno prometno politiko, 

  4. zelenih streh, 

  5. omejitev hitrosti na notranjem cestnem obroču in cestah znotraj njega, 

  6. ureditve zbiranja odpadkov v ČS Šentvid),   

- svetnik dr. Dragan Matić (glede  

  1. Gameljske ceste, 

  2. ureditve prometa med Gameljsko in Dunajsko cesto, 

  3. gradbenih del na Kajuhovi cesti),  

- svetnica Urška Honzak (glede  

  1. vročih točk v Ljubljani 

  2. ponovne vzpostavitve nočne nujne zobozdravstvene pomoči), 

- svetnica Maša Kociper (glede  

  1. postavitve novih javnih sanitarij, 

  2. zapiranja poštnih poslovalnic), 

- svetnik Igor Horvat (glede zavarovanja otroškega igrišča ob Zaloški cesti), 

- svetnica Ida Medved (glede ureditve prometa v križišču Šmartinske in Kolinske ulice), 

- svetnica dr. Asta Vrečko (glede 

  1. načrtovane spremembe v OPN za AKC Metelkovo, 

  2. gostinskega lokala na Čevljarskem mostu, 

  3. zastav na Trgu republike). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 24. seje in tudi odgovore na vprašanji svetnice Mojce 

Škrinjar glede zagotavljanja mirnega vzdušja obiskovalcem stolnice in glede parkomatov v 

Murglah ter na vprašanje svetnika Janeza Starihe glede parkiranja avtomobilov na poti na grad.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Janezu Starihi. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril Matic Sopotnik iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA,  PREDSTAVNIKA CNVOS – KROVNE MREŽE SLOVENSKIH 

NEVLADNIH ORGANIZACIJ IN PREDSTAVNIKA UNIVERZE V LJUBLJANI V SVET 

JAVNEGA ZAVODA CENTER ROG 

 

Razpravljali so svetnika Igor Horvat in Mojca Sojar ter župan. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Center Rog se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  

i m e n u j e j o:  

 

- Sania HUSKIĆ HOČEVAR 

- Mateja LAZAR 

- Krištof MLAKAR 

- Julka ŽIBERT. 

  

II. 

V Svet javnega zavoda Center Rog se kot predstavnik CNVOS – Krovne mreže slovenskih 

nevladnih organizacij i m e n u j e : 

 

- Uroš VEBER.  

 

III. 

V Svet javnega zavoda Center Rog se kot predstavnik Univerze v Ljubljani    i m e n u j e : 

 

- dr. Mladen DOLAR.  

 

Mandat imenovanih traja pet let.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA IN ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET JAVNEGA ZAVODA TURIZEM 

LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Turizem Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  

i m e n u j e j o :  

 

- dr. Marta BON 

- Anton KASTELIC 

- Uroš MINODRAŠ 

- Nada VERBIČ. 

 

II. 

V Svet javnega zavoda Turizem Ljubljana se kot predstavnika zainteresirane javnosti s 

področja turističnega gospodarstva  i m e n u j e t a : 

 

- Gregor JAMNIK 

- dr. Domen TROBEC. 

 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

STROKOVNI IZOBRAŽEVALNI CENTER LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Strokovni izobraževalni center Ljubljana  s e    

i m e n u j e : 

 

Sebastian SVETE.  

 

                                                                               II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA ŠOLSKI 

CENTER LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Ljubljana   s e    i m e n u j e : 

 

- Marjana VIDMAR.  

 

                                                                                II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 

VARSTVENO DELOVNI CENTER TONČKE HOČEVAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Slavku BOLČEVIĆU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja javnega zavoda 

Varstveno delovni center Tončke Hočevar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2021 OD 1. 1. DO 30. 6. 2021 

 

Gradivo so svetniki prejeli pred sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Statutarno pravne 

komisije, poročilo pristojnega Odbora za finance ter zainteresiranih delovnih teles Odbora za 

stanovanjsko politiko, Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, Odbora za lokalno 

samoupravo, Odbora za gospodarske javne službe in promet, Odbora za zdravje in socialno varstvo 

ter Odbora za varstvo okolja. Prav tako so pred sejo prejeli Primerjavo realizacije prejemkov in 

izdatkov med polletnimi poročili o izvrševanju proračuna MOL po ekonomski klasifikaciji od 2012 

do 2021, po uporabnikih proračuna od 2012 do 2021 ter stanje zadolženosti MOL in njenih pravnih 

oseb od 31. 12. 2010 do 30. 6. 2021 v EUR. 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Ksenija Sever in Jožef Horvat ter župan. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravama svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2021 od 1. 1. do 30. 6. 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINA LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 

200.000 EUR ZA LETO 2021 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV      NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2021 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

POGODBE NAMESTO     RAZLASTITVE ZA NEPREMIČNINI S PARC. ŠT. 799/1 DO 

DELEŽA 14661/29980 IN PARC. ŠT. 799/8 DO DELEŽA 130/7083 OBE K.O. 1722 

TRNOVSKO PREDMESTJE 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA STAVBNA ZEMLJIŠČA PARC. ŠT. 864/32, PARC. ŠT. 

864/38 IN PARC. ŠT. 885/1, VSE K.O. 1722 TRNOVSKO PREDMESTJE 

 

Župan je predlagal, da se uvodna obrazložitev in razprava opravita za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse 

točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnici Urška Honzak in dr. Asta Vrečko ter župan. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice dr. Aste Vrečko podal župan. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se pri točki 6.a sklep 

razdeli na dva dela in se nato posebej glasuje o predvidenih nakupih in posebej o predvidenih 

prodajah. 

 

Župan je povedal, da to ni možno, in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov 

za leto 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2021. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – pogodbe namesto razlastitve za nepremičnini s parc. št. 799/1 do deleža 

14661/29980 in parc. št. 799/8 do deleža 130/7083 obe k.o. 1722 Trnovsko predmestje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za stavbna zemljišča parc. št. 864/32, parc. št. 864/38 

in parc. št. 885/1, vse k.o. 1722 Trnovsko predmestje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 191 PODUTIK KAMNA GORICA 

– ZAHOD IN 34 CESTA ANDREJA BITENCA – PODUTIŠKA (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 191 Podutik Kamna Gorica – 

zahod in 34 Cesta Andreja Bitenca – Podutiška (del). 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnica Mojca Sojar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG oziroma vprašanje, kdaj bodo svetniki 

zaradi umika 7. točke prejeli popravljen dnevni red.  

 

Župan je svetnici odgovoril, da ga bodo prejeli. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DELE ENOT UREJANJA 

PROSTORA GO-224, GO-381, MO-224 IN MO-225 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za dele 

enot urejanja prostora GO-224, GO-381, MO-224 in MO-225. 
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Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 262 STEGNE (ZA ZEMLJIŠČE S 

PARC. ŠT. 1713/15, K.O. 1738 DRAVLJE) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 262 Stegne (za zemljišče s parc. 

št. 1713/15, k.o. 1738 Dravlje). 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU MESTNE UPRAVE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo. 

 

Urška Otoničar, direktorica mestne uprave, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Stanka Ferenčak Marin, podpredsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
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organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku 

ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine 

Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju 

Mestne uprave Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetnika Jožef Horvat in mag. Katja Damij ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

16.59 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


